
                        DS – 4/OSM/HER/2022 

 

Dnešního dne uzavřeli tito účastníci: 
 

 

Dárci:     manželé 

Pan JUDr. Vratislav Havlík
Paní JUDr. Pavla Havlíková (  

oba bytem  28401 Kutná Hora  
(dále jen „d  

 

na straně jedné  
 

a  

 

Obdarovaný:    Město Kutná Hora, IČ 00236195 

    se sídlem Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 

    zastoupené starostou Ing. Josefem Viktorou 

    (dále jen „obdarovaný“) 
 

na straně druhé  
 

 

tuto 

 

 

DAROVACÍ  SMLOUVU  

 

I. 

Dárci jsou stavebníkem a investorem nástavby kamenné zdi z lomového kamene o výšce cca 
1,9 m a délce cca 5,2 m s brankou vybudované na pozemku p. č. 9/3 (zahrada) v k. ú. Kutná 
Hora ve vlastnictví obdarovaného dle návrhu architekta MgA. Ondřeje Kubíka (projekt 

vyhotovený STUDIEM D4Z ze dne 14. 2. 2022, Branka na soukromý pozemek, č. výkresu 
14HK01 a 14HK2 ), za účelem oddělení veřejné cesty vedoucí do areálu parku  od vyhlídky  
sv. Jakuba do Brauerových sadů a zamezení přístupu na zahradu u domu č. p. 12, ul. 
Ruthardská. Výkresy č. 14HK01 a 14HK2 tvoří přílohy této smlouvy. 
 

II. 

Touto smlouvou darují dárci obdarovanému do jeho výlučného vlastnictví výše uvedenou 
nástavbu kamenné zdi s brankou nacházející se na pozemku p. č. 9/3 v k. ú. Kutná Hora 

v hodnotě 122.144 Kč. Tři faktury - od architekta a dvou zhotovitelů - tvoří přílohu č. 3 této 
smlouvy. 

Obdarovaný  prohlašuje, že nástavbu kamenné zdi s brankou nacházející se na pozemku p. č. 
9/3 v k. ú. Kutná Hora do svého výlučného vlastnictví přijímá.  
 

III. 

Obdarovaný prohlašuje, že si před podpisem této darovací smlouvy předmět daru 
prostřednictvím svých zástupců řádně prohlédl a do svého vlastnictví jej přijímá ve stavu, 
který byl při těchto prohlídkách zjištěn.  
 



                        DS – 4/OSM/HER/2022 

 

IV. 

Tato smlouva je výsledkem dohody jejích účastníků o všech jejích částech, ustanoveních  
a odstavcích. Jakákoli změna či doplnění této smlouvy je možné pouze na základě vzájemné 
dohody při projevu shodné vůle účastníků smlouvy, a to pouze písemnou formou, pod sankcí 
neplatnosti.  

Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jim 
nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jejímu uzavření. Prohlašují 
dále, že si smlouvu řádně přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.  
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy obdrží dárci a dva 
obdarovaný. 

V. 

Tato darovací smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna v 
registru smluv, a to v celém rozsahu, obsahuje-li informace či metadata, které se dle tohoto 
zákona obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany 
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek, s výjimkou rodných 
čísel obou dárců, která budou anonymizována.  

Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 
obdarovaný. 
Tato darovací smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 
6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 

 

Doložka 

Tato darovací smlouva byla projednána Radou města Kutná Hora usnesením číslo R/473/22 

ze dne 1. 6. 2022 a následně schválena usnesením Zastupitelstva města Kutná Hora číslo 

Z/133/22 ze dne 21. 6. 2022 dle zákona č. 128/2000 Sb. 

V Kutné Hoře dne …27.9.2022…………..             V ……………........... dne …….. 

Obdarovaný:           Dárci: 

 

………………………………..           ……………………………….. 
Město Kutná Hora           JUDr. Vratislav Havlík 

Ing. Josef Viktora             

starosta     

 

……………………………….. 
JUDr. Pavla Havlíková 

 

Přílohy:  
1. Výkres č. 14HK2 návrhu architekta Mgr. A. Ondřeje Kubíka - projekt vyhotovený 
STUDIEM D4Z ze dne 14. 2. 2022, Branka na soukromý pozemek. 



                        DS – 4/OSM/HER/2022 

 

2. Výkres č. 14HK01 návrhu architekta Mgr. A. Ondřeje Kubíka - projekt vyhotovený 
STUDIEM D4Z ze dne 14. 2. 2022, Branka na soukromý pozemek. 
3. Faktury (Mgr. A. Ondřej KUBÍK, STAVONEL, spol. s r. o., Přemysl Novák – Kovářství) 

 

 



                        DS – 4/OSM/HER/2022 

 

 

 



                        DS – 4/OSM/HER/2022 

 



                        DS – 4/OSM/HER/2022 

 



                        DS – 4/OSM/HER/2022 

 

 



                        DS – 4/OSM/HER/2022 

 

 


